

2 września 2017



Konecki Wrzesień 2017

W najbliższy weekend, 2-3 września obchodzić będziemy uroczystości Koneckiego Września 2017, podczas których oddanie zostanie hołd żołnierzom oraz bohaterom Armii Krajowej, którzy walczyli podczas drugiej wojny światowej na terenach Konecczyzny. W wydarzeniu uczestniczyć będzie Agata Binkowska członek Zarządu Województwa.

W sobotę, **2 września o godzinie 15.45** z parkingu obok cmentarza, przy ul. Browarnej w Końskich, przed Pomnik Partyzantów przemaszerują uczestnicy uroczystości, Kompania Honorowa Wojska Polskiego, poczty sztandarowe oraz delegacje. Tam odczytany zostanie Apel Poległych. O **godz. 18.00** Biblioteka Publiczna im. Cezarego Chlebowskiego w Końskich zaprasza na wieczór wspomnień oraz premierę książki Wojciecha Zawadzkiego pt. *„Tajemnice Diablej Góry”*.

Drugi dzień „Koneckiego Września” rozpocznie się o godz. 9.00 mszą świętą polową przy kolegiacie świętego Mikołaja. Po nabożeństwie wystąpi aktor Bogdan Brzyski oraz grupa „Pasja” z Zespołu Szkół w Stadnickiej Woli. O godz. 17.00 na scenie letniej w Parku Miejskim im. Tarnowskich w Końskich usłyszymy koncert pn. *„Gdzie są chłopcy z tamtych lat...”*.



**SAMORZĄD MIASTA I GMINY KOŃSKIE
ZAPRASZA NA**

KONECKI WRZESIEŃ 2017

2 WRZEŚNIA 2017 (sobota)

15:30 - Zbiórka uczestników uroczystości
(parking obok cmentarza przy ul. Browarnej w Końskich).

15:45 - Przemarsz Kompanii Honorowej Wojska Polskiego, pocztów sztandarowych
i delegacji pod Pomnik Partyzantów.

16:00 - Apel Poległych pod Pomnikiem Partyzantów.

18:00 - Wieczór wspomnień. Premiera książki Wojciecha Zawadzkiego
pt.: „Tajemnice Diablej Góry”
(Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Końskie im. Cezarego Chlebowskiego).

3 WRZEŚNIA 2017 (niedziela)

KOLEGIATA ŚW. MIKOŁAJA W KOŃSKICH

9:30 - Msza Święta Polowa.

10:30 - Występ aktora Bogdana Brzyskiego oraz zespołu „Pasja” z Gimnazjum
Stadnickiej Woli.

SCENA LETNIA W PARKU MIEJSKIM W KOŃSKICH

17:00 - Koncert pt.: „Gdzie są chłopcy z tamtych lat...”.

PATRONI MEDIALNI

      